
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1463 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 6



2 

Приложение 

к приказу от 10.07.2017 № 3-1463 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Экономический, 
    направление - Государственное и муниципальное управление, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Адоньев Денис Андреевич 127 11170004 11170446 

2 
Азизов Владислав 
Мирдаматдинович 

134 11170005 11170541 

3 Мусаев Орхан Джошгун оглы 177 11170002 11170133 

4 Рудченко Диана Руслановна 167 11170003 11170457 

5 Рымарь Иван Иванович 187 11170001 11170061 

6 Сергеева Валерия Сергеевна 160 11170006 11170345 

7 Скородумова Виктория Юрьевна 191 11170008 11170517 

8 Спицин Иван Русланович 139 11170007 11170631 

 

 
2. Факультет Экономический, 
    направление - Менеджмент, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авдеева Александра Павловна 189 11170012 11170027 

2 Батищева Виктория Юрьевна 198 11170014 11170072 

3 Битюцких Василиса Дмитриевна 210 11170023 11170207 

4 Гаршина Анастасия Михайловна 220 11170027 11170545 

5 Горшкова Елизавета Анатольевна 213 11170010 11170078 

6 Дорошенко Илья Витальевич 225 11170021 11170332 

7 Елисеева Алена Юрьевна 196 11170019 11170434 

8 Жуков Александр Александрович 188 11170011 11170316 



3 

9 Кольцова Анастасия Олеговна 151 11170017 11170220 

10 Коротенков Игорь Анатольевич 155 11170020 11170370 

11 Лоскутова Валерия Валерьевна 224 11170022 11170153 

12 Медведев Максим Дмитриевич 148 11170018 11170137 

13 Назарян Амалия Мамиконовна 169 11170025 11170552 

14 Наставшева Валерия Олеговна 156 11170016 11170113 

15 Петров Руслан Вячеславович 201 11170009 11170031 

16 Попова Анна Дмитриевна 217 11170024 11170216 

17 Попова Наталья Евгеньевна 166 11170013 11170524 

18 Рожков Никита Олегович 212 11170015 11170183 

19 Хованская Жанна Владимировна 156 11170026 11170473 

 

 
3. Факультет Экономический, 
    направление - Управление персоналом, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Ахапкина Кристина Сергеевна 188 11170035 11170343 

2 Баскаков Денис Леонидович 167 11170034 11170724 

3 Вертипрах Татьяна Витальевна 219 11170032 11170209 

4 Говоров Максим Юрьевич 124 11170037 11170599 

5 Калюкина Мария Игоревна 150 11170036 11170235 

6 Ковергина Яна Ивановна 155 11170038 11170522 

7 Кораблева Анастасия Вадимовна 197 11170031 11170455 

8 Кудрявцева Анастасия Алексеевна 154 11170030 11170045 

9 Кумицкий Артем Андреевич 210 11170033 11170083 

10 Левикова Анастасия Леонидовна 193 11170028 11170046 

11 Самарина Алина Алексеевна 144 11170029 11170273 

12 Чубенко Игорь Сергеевич 153 11170039 11170629 

 

 



4 

4. Факультет Экономический, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Адунц Эрик Маисович 157 11170050 11170042 

2 Акулова Наталья Павловна 237 11170072 11170512 

3 Акулова Юлия Александровна 221 11170068 11170156 

4 Афанасьева Олеся Александровна 199 11170045 11170269 

5 Бадин Илья Эдуардович 199 11170066 11170417 

6 Бакутина Анастасия Игоревна 189 11170062 11170218 

7 Баракова Кристина Сергеевна 179 11170040 11170080 

8 Беленова Нелли Александровна 209 11170069 11170222 

9 Брагина Екатерина Витальевна 180 11170065 11170364 

10 Воробьева Анастасия Викторовна 185 11170078 11170546 

11 Гаврилова Виолетта Романовна 148 11170048 11170075 

12 Герасимец Кристина Алексеевна 172 11170059 11170160 

13 Глазкова Елена Александровна 170 11170073 11170338 

14 Головко Алина Александровна 200 11170051 11170420 

15 Дахина Юлия Игоревна 167 11170054 11170109 

16 Езоян Сейран Аршалуйсович 200 11170060 11170181 

17 Елфимова Екатерина Сергеевна 222 11170067 11170406 

18 Зорина Карина Романовна 172 11170064 11170170 

19 Казарова Юлия Игоревна 185 11170056 11170131 

20 Ким Ксения Александровна 162 11170074 11170510 

21 Киреева Валерия Николаевна 201 11170058 11170128 

22 Колыванова Анна Андреевна 221 11170077 11170471 

23 Кондратенко Маргарита Игоревна 222 11170042 11170145 

24 Костенко Анастасия Константиновна 141 11170053 11170696 

25 Курочкин Владислав Вадимович 160 11170049 11170041 

26 Минакова Елена Владимировна 230 11170044 11170054 

27 Мишалуев Сергей Евгеньевич 204 11170070 11170214 

28 Никонова Ольга Игоревна 222 11170079 11170662 



5 

29 Ольховская Алина Вадимовна 196 11170061 11170213 

30 Петрин Александр Михайлович 221 11170055 11170085 

31 Проскурина Екатерина Николаевна 224 11170063 11170157 

32 Руденский Александр Юрьевич 199 11170057 11170123 

33 Сахаров Дмитрий Юрьевич 194 11170075 11170475 

34 Сорокина Ангелина Сергеевна 222 11170076 11170533 

35 Сухомлинов Иван Николаевич 187 11170071 11170309 

36 Титова Анастасия Олеговна 192 11170052 11170456 

37 Тормашева Юлия Вячеславовна 165 11170046 11170272 

38 Хрячкова Наталья Владимировна 209 11170043 11170035 

39 Шушенькова Оксана Константиновна 195 11170047 11170037 

40 Ярцев Вадим Николаевич 189 11170041 11170032 

 

 
5. Факультет Экономический, 
    специальность - Экономическая безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Авдеева Анастасия Романовна 147 11170082 11170100 

2 Агеева Алена Сергеевна 149 11170113 11170158 

3 Алексеенко Никита Андреевич 235 11170135 11170688 

4 Андросова Анастасия Алексеевна 174 11170091 11170040 

5 Бирюкова Анастасия Юрьевна 175 11170089 11170271 

6 Богомолов Денис Александрович 200 11170122 11170240 

7 Бойко Валерия Александровна 206 11170118 11170336 

8 Болдырева Юлия Алексеевна 164 11170097 11170646 

9 Бортникова Ксения Дмитриевна 203 11170084 11170091 

10 Бурлуцкая Юлия Владимировна 221 11170127 11170409 

11 Глазков Марк Алексеевич 165 11170083 11170021 

12 Горелова Ольга Дмитриевна 194 11170120 11170208 

13 Гузеева Ирина Юрьевна 225 11170130 11170499 

14 Гузенко Константин Эдуардович 155 11170088 11170022 

15 Данилова Анна Васильевна 182 11170131 11170494 



6 

16 Деркачева Валерия Александровна 224 11170126 11170196 

17 Евтухова Наталья Николаевна 161 11170102 11170165 

18 Елфимова Екатерина Николаевна 163 11170115 11170413 

19 Завгородний Дмитрий Сергеевич 173 11170092 11170036 

20 Зарвигорова Елизавета Николаевна 223 11170108 11170234 

21 Злобин Илья Романович 178 11170087 11170155 

22 Иванова Анастасия Андреевна 207 11170111 11170297 

23 Казьмина Алина Валерьевна 187 11170124 11170383 

24 Карабанов Кирилл Денисович 201 11170116 11170346 

25 Козочкина Алина Алексеевна 158 11170100 11170496 

26 Коновалов Вячеслав Алексеевич 231 11170103 11170084 

27 Копенкина Ангелина Сергеевна 150 11170080 11170087 

28 Корчагина Ирина Алексеевна 230 11170117 11170347 

29 Кулакова Мария Алексеевна 201 11170095 11170414 

30 Кулешова Виктория Алексеевна 154 11170137 11170632 

31 
Кулишенко Елизавета 
Александровна 

215 11170086 11170150 

32 Кустова Валерия Александровна 244 11170119 11170398 

33 Ларина Юлия Сергеевна 200 11170134 11170588 

34 Луценко Софья Александровна 177 11170110 11170101 

35 Лютикова Ангелина Николаевна 179 11170123 11170247 

36 Малмыга Дарья Владимировна 177 11170099 11170136 

37 Матвеев Иван Владимирович 157 11170105 11170233 

38 Мельникова Елизавета Сергеевна 247 11170098 11170140 

39 Менин Денис Викторович 183 11170096 11170393 

40 Некрылов Дмитрий Сергеевич 181 11170121 11170224 

41 Николаева Анастасия Сергеевна 148 11170090 11170066 

42 Панфёрова Анна Романовна 169 11170094 11170147 

43 Панфилова Валерия Сергеевна 167 11170093 11170328 

44 Петрова Евгения Алексеевна 226 11170125 11170227 

45 Плотникова Полина Николаевна 191 11170133 11170625 

46 
Позднякова Анастасия 
Владимировна 

179 11170112 11170266 

47 Прокофьева Мария Николаевна 162 11170085 11170026 

48 Рудикова Дарья Игоревна 208 11170128 11170520 

49 Салькова Алина Сергеевна 198 11170140 11170710 



7 

50 Санина Марина Александровна 178 11170129 11170500 

51 
Семенихина Елизавета 
Константиновна 

227 11170101 11170231 

52 Сивак Ирина Олеговна 126 11170132 11170604 

53 Соловых Александр Вадимович 160 11170109 11170093 

54 
Сывороткина Виктория 
Александровна 

184 11170139 11170627 

55 Таранов Александр Иванович 146 11170138 11170700 

56 Третьякова Алина Сергеевна 199 11170104 11170081 

57 Усманова София Игоревна 199 11170106 11170242 

58 Фатеев Артем Витальевич 214 11170081 11170118 

59 Шишкин Александр Владимирович 182 11170107 11170161 

60 Якимов Александр Сергеевич 229 11170114 11170425 

61 Яшкина Евгения Андреевна 144 11170136 11170648 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


